
Ε Λ Λ Η Ν ΙΚ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ ΙΑ  
Ν Ο Μ Ο Σ  Σ Α Μ Ο Υ  
Δ Η Μ Ο Σ  Α Ν Α Τ Ο Λ ΙΚ Η Σ  Σ Α Μ Ο Υ  
Γ Ρ Α Φ Ε ΙΟ  Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Υ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Σάμος, 03/02/2021

Αριθ. Πρωτ. ΟΙΚ. Γ.Δ.: 16 
Αριθμ. Απόφασης: 103

Ταχ. Δ/νση: 
Ταχ. Κώδικας: 
Πληροφορίες: 
Τηλέφωνο: +30 22733 -  50140 

+30 2 2 7 3 0 -2 4 4 0 1

Π λατεία Δ ημ αρχείου 
831 00 Σάμος

FAX:
Email: dim vath@ otenet.gr

ΘΕΜΑ: «ΑΝΑΣΤΟΛΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΔΗΜΟΥ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΣΑΜΟΥ»

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010, (ΦΕΚ 87/Α/07.06.2010), «Νέα Αρχιτεκτονική της

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης», σε 
συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006, (ΦΕΚ 116/Α/08-06-2006), 
«Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας», περί αρμοδιοτήτων του Δημάρχου.

2. Τις διατάξεις της περ. 27 της παρ. 4, του άρθρου 94, του Ν. 3852/2010, (ΦΕΚ 87/Α/07.06.2010),
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

3. Τα ακραία καιρικά φαινόμενα που έπληξαν το Δήμο Ανατολικής Σάμου στις 02/02/2021, 
συνεπεία των οποίων καθίσταται επιβεβλημένος ο ενδελεχής έλεγχος των Η/Μ 
Εγκαταστάσεων του 1ου, 2ου και Μουσικού Γυμνασίου Σάμου.

Την αναστολή λειτουργίας του 1ου, 2ου και του Μουσικού Γυμνασίου Σάμου, για αύριο Πέμπτη 
04/02/2021 και μεθαύριο Παρασκευή 05/02/2021, λόγω των συνεπειών της έντονης 
βροχόπτωσης και προβλημάτων στις Η/Μ εγκαταστάσεις των συγκεκριμένων σχολικών 
μονάδων, δεδομένου ότι οι συγκεκριμένες εργασίες καθιστούν δυσχερή την παραμονή των 
μαθητών στις συγκεκριμένες σχολικές μονάδες.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΣΑΜΟΥ

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Ο  Δ Η Μ Α ΡΧ Ο Σ  Α Ν Α ΤΟ Λ ΙΚ Η Σ  Σ Α Μ Ο Υ

ΓΕΩ ΡΓΙΟ Σ  Σ ΤΑ Ν ΤΖΟ Σ

Π ΙΝ Α Κ Α Σ  Α Π Ο Δ ΕΚ ΤΩ Ν
1. Δ ιεύθυνση Δ ευτεροβάθμ ιας Εκπ αίδευσης Ν ομού Σάμου.
2. Δημοτική Επ ιτροπ ή Π αιδείας.

mailto:dimvath@otenet.gr
ΑΔΑ: 673146ΜΦΟΤ-ΠΚΓ


		2021-02-03T19:51:06+0200
	Athens




